
 Uchwała nr VII/ 33/2015                                             

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w 2015 roku.  

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 

i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., 

poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 

 

 
 

§ 1 

Postanawia się udzielić pomoc finansową dla  Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na 

dofinansowanie zadania pn: „ Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

438 w Koźminie Wlkp. ul. Borecka - opracowanie dokumentacji ” w kwocie 5.000,00 zł. 

(słownie: pięćtysięcyzł. 00/100 )  

 

§ 2 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. do zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Koźmin Wlkp., a Województwem Wielkopolskim w sprawie 

przekazania  i rozliczenia środków o których mowa w § 1.  

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych 

budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. i przekazana jednorazowo w terminie do 30 

listopada 2015 roku. 

3. Przekazana pomoc podlega rozliczeniu w terminie do 31 grudnia 2015 roku. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 


